
　　工事番号 白公 第 16 － 158 号

　　工事名 長屋分館長寿命化改修工事（機械設備）

本宮市長屋字小山　地内　　工事場所

　　工事概要 冷暖房設備、換気設備、衛生器具設備・給水設備・排水設備、消火設備、給湯設備、撤去工事
等

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　タカマツ

23,210,000 円(税込) 21,100,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4691

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和6年1月25日(木)   午前11：15

　　最低制限価格 有り

公告第27号

令和6年2月6日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。6

180 日

23,496,000 円(税込) 21,360,000 円(税抜)

株式会社　タカマツ
¥21,100,000

1
落札者福島県本宮市本宮字一ツ屋１２番地７

有限会社　須藤住機工業
¥22,200,000

2 福島県本宮市本宮字小幡３３番地１

オオナミ　株式会社
¥22,250,000

本宮営業所

3 福島県本宮市高木字戸崎６３-３

有限会社　本宮設備
¥22,500,000

4 福島県本宮市本宮字南町裡１４４番地１

株式会社　小山設備
¥22,600,000

5 福島県本宮市本宮字仲町３９番地


